Ф-08 СТО КАМАЗ 44.01
ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ
закупка комплектующих, запчастей и расходных материалов лот 39-50/ОИиКТ
ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, приглашает Вас принять участие в конкурентной процедуре закупки.
Для прохождения предварительного отбора и принятия участия в закупочной процедуре предлагаем Вам заполнить краткую анкету контрагента, и представить коммерческое предложение участника закупки.
Срок подачи предложений: до 27.06.2018г. 23:59ч.
Срок рассмотрений предложений с 20.06.2018г. по 27.06.2018г.
Не предоставление коммерческого  предложения  в установленные сроки считается автоматическим отказом от участия.
[bookmark: _GoBack] Прошу условия Вашего коммерческого предложения распространять на все организации ПАО «НЕФАЗ», закупающие идентичный товар работу или услугу.
  Все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения, Вы можете получить, связавшись с лицом, ответственным за организацию закупочной процедуры:
Талипова Флюра Рифовна,  e-mail: talipova.ikt@ nefaz.ru , 8-(34783) 6-22-80.
При выявлении признаков коррупции, злоупотреблением полномочий или халатности со стороны сотрудников  ПАО «НЕФАЗ» просим обращаться по телефону круглосуточной «горячей линии» 8(34783) 6-20-05.
Гарантируется полная анонимность, исключается какое - то бы ни было негативное воздействие на обратившихся, даже в том случае, если сообщенная информация не получила подтверждения в ходе внутреннего расследования.

	N п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во

	1.
	Перезаправляемый картриджи
для сольвентных чернил  для плоттера Mimaky JV3-160
	шт.
	6

	2.
	Парковочная капа М60099 плоттера Mimaky JV3-160
	шт
	1

	3.
	фотовал нр  hp lj 1010/30xx/lbp-2900/3000 (q2612/canon103/303/703)  asia oc
	шт
	100

	4.
	Кабель-удлинитель USB2.0 USB A(m) - USB A(f),
	шт
	5

	5.
	картридж hp c4911а (№82) сyan ориг.
	шт
	5

	6.
	флеш карта micro sd hc 32gb
	шт
	1

	7.
	Дискеты 1,44 Mb Verbatim
	шт
	50

	8.
	Кабель DEXP DVI-D - DVI-D Dual Link

	шт
	10

	9.
	Фотобарабан HP LJ 1005/1006/1102/1312/1505/1606
(CB436A/435/CE278/285)
	шт
	50

	10.
	Память оперативная 4Gb  DDR4 DIMM PC4-19200
	шт
	5